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               PROTOKÓŁ Nr 7/2019 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 28 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zapoznanie się ze stanem dróg Powiatu Nowosądeckiego po okresie zimowym na 

terenie: 

1. Gminy Chełmiec, 

2. Gminy Korzenna, 

3. Gminy Kamionka Wielka, 

4. Miasta Grybów, 

5. Gminy Grybów. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba otworzył posiedzenie 

i przywitał wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu bierze udział 8 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że Komisja władna jest do podejmowania rozstrzygnięć. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poinformował, że jest to 

Komisja zwieńczająca blok posiedzeń wyjazdowych, które dają członkom Komisji całościowy 

obraz stanu dróg powiatowych na terenie wszystkich gmin Powiatu Nowosądeckiego. Objazd dróg 

powiatowych będzie kontynuowany zgodnie z przyjętym harmonogramem i planem 

przygotowanym przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Adama 

Czerwińskiego. Celem Komisji jest zapoznanie się z potrzebami, jakie występują na drogach 

powiatowych,  uwaga Komisji zostanie skoncentrowana na stanie dróg powiatowych po okresie 

zimowym. Podobnie, jak w przypadku poprzednich Komisji, informacja o wyjazdowej Komisji 

Mienia i Infrastruktury została przekazana do gospodarzy poszczególnych gmin w związku 

z powyższym w objeździe będą uczestniczyć przedstawiciele gmin.  

 

Następnie Członkowie Komisji Mienia i Infrastruktury w terenie zapoznali się ze stanem dróg 

Powiatu Nowosądeckiego po okresie zimowym na terenie:  

1. Gminy Chełmiec, 
2. Gminy Korzenna, 
3. Gminy Kamionka Wielka, 
4. Miasta Grybów, 
5. Gminy Grybów. 

 

Objazd odbył się zgodnie z rozpiską przygotowaną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu Adama Czerwińskiego, w której zostały uwzględnione zadania 

zrealizowane w 2018 roku oraz zadania wnioskowane lub planowane do realizacji w 2019 roku i 

latach kolejnych (w tym projektowane).  Podczas objazdu Dyrektor szczegółowo przedstawił 

najważniejsze kwestie dotyczące poszczególnych dróg. 

 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Załączony materiał przedkłada się do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z wnioskiem 

o ustosunkowanie się i sporządzenie planu realizacji poszczególnych i najważniejszych zadań. 

Ponadto wnioskuje się o poważne rozważenie wykonania utwardzonego połączenia dróg 

powiatowych na odcinku Niecew – Podole Górowa (odcinek od tzw. Żebraczki przez las), tak by 

droga była przejezdna i spełniała potrzeby mieszkańców. 

 

 

W objeździe po drogach powiatowych uczestniczyli następujący przedstawiciele poszczególnych 

gmin: 

 na terenie Korzenna – Wójt Leszek Skowron, 

 na terenie Gminy Kamionka Wielka – Wójt Andrzej Stanek, 

 na terenie Gminy Grybów  – przedstawiciel gminy Tomasz Chronowski. 
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Ad 3/4. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za 

przybycie i zamknął posiedzenie. 

             

 

                      Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

       

                      Antoni Poręba 

 

Protokołowała: Monika Pasiut    


